
 

TECHNICKÝ LIST / TECHNICAL SHEET 
Datum vytvoření: červenec 2016 verze 1.0 – strana 1/1 

Destilovaná voda – kapalina (Destilled Water - liquid) 

H O R T E X, s. r. o.,  Dělnická 251, CZ - 500 04 Hradec Králové, Česká republika       I: www.hortex.cz  E: hortex@hortex.cz 

R

 
 
 
PROFIL PRODUKTU 
Technická kvalita je čirá, bezbarvá, v silné vrstvě 
namodralá kapalina bez chuti a zápachu. Za normálního 
tlaku 101 kPa má teplotu tání 0 °C a teplotu varu 100 °C. 
Největší hustotu 1g/cm3 má voda při 4 °C. 
 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE KAPALINY 
Název:        destilovaná voda pro technické účely 
Alternativní název:  demineralizovaná voda, 

           demivoda, destilled water 
Chemická charakteristika:          vodivost max. 10 μS /cm 

          obsah SiO2 max. 300 μg /l 
CAS:                7732-18-5 
EINECS:               231-791-2 
Vzorec:             H2O 
Relativní molekulová hmotnost:      18,015 
Vzhled:                 bezbarvá 
Měrná elektrická vodivost:     max. 20 μS cm - 1 metr MJ 

 

POKYNY PRO SKLADOVÁNÍ: 
Skladujte na čistém, suchém místě. Chraňte před 
mrazem a přímým slunečním svitem.  
 
Doba expirace:     skladovatelnosti je při dodržení 

 skladovacích podmínek max. 12 měsíců 
Balení:     IBC kontejner 1000 l, Sud 200 l, 

           Kanystr 5 l, 10 l, 30 l, 60 l 
 
* (°C x 1,8) + 32 = °F 
 
 

OCHRANNÁ ZNÁMKA 
Pokud není uvedeno jinak, všechny ochranné známky v tomto 
dokumentu jsou ochranné známky společnosti HORTEX v České 
republice. ® značí ochrannou známku zaregistrovanou na Úřadě 
průmyslového vlastnictví České republiky. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Údaje udávané v tomto technickém listě, obzvláště návrhy ke 
zpracování výrobků HORTEX se zakládají na našich nejnovějších 
znalostech a zkušenostech. Protože se však materiály mohou velmi 
lišit a nemáme vliv na pracovní podmínky, doporučujeme provést 
dostatečný počet pokusů pro zjištění vhodnosti našich výrobků. Za 
škody vzniklé na základě uvedených pokynů nebo na základě ústního 
projednání neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr 
nebo hrubá nedbalost. Údaje byly sestaveny pečlivě, přesto 
nezakládají právní nárok na odvolání. 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Při zpracování produktů jsou fyzikální, bezpečnostní, toxikologické a 
ekologické údaje a předpisy v našich bezpečnostních listech (ES) 
www.hortex.cz dodržovány. 

     

 
 

 

 


